

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-06

на Зовнішнє освітлення

Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1701,194 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

6,79428 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

920,253 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	14,78	<u>9038.30</u>	<u>2589.65</u>	133586	78980	<u>38275</u>	<u>38.4000</u>	<u>567.55</u>
					5343,74	1066,62			15765	6,5450	96,74
2	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	14,78	<u>509.13</u>	<u>35.99</u>	7525	6993	<u>532</u>	<u>3.4000</u>	<u>50.25</u>
					473,14	14,95			221	0,0915	1,35
3	КБ22-12-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	1,277	<u>90155.33</u>	<u>34185.18</u>	115128	71474	<u>43654</u>	<u>402.2000</u>	<u>513.61</u>
					55970,15	14711,20			18786	106,3570	135,82
4	КМ8-144-7	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 240 мм ²	100 шт	0,56	<u>10623.90</u>	<u>130.82</u>	5949	5439	<u>73</u>	<u>59.2000</u>	<u>33.15</u>
					9711,76	32,23			18	0,2370	0,13
5	КМ8-741-2	Муфта сполучно-відгалужувальна від магістральної лінії напругою до 660 В	шт	56	<u>3833.47</u>	-	214674	165938	-	<u>20.8000</u>	<u>1164.8</u>
					2963,17	-			-	-	-
6	КМ8-741-3	Муфта сполучно-розгалужувальна	комплект	7	<u>5615.99</u>	-	39312	21380	-	<u>21.4400</u>	<u>150.08</u>
					3054,34	-			-	-	-
7	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м ³	3,05	<u>29413.23</u>	-	89710	89710	-	<u>261.8000</u>	<u>798.49</u>
					29413,23	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ1-164-2 КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 182 к(труд)=1,15 К тв = [1,15; 1,15]	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	4,34	<u>33825.21</u> 33825,21	- -	146801	146801	- -	<u>301.0700</u> -	<u>1306.64</u> -
9	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	5,91	<u>16647.29</u> 16647,29	- -	98385	98385	- -	<u>150.4500</u> -	<u>889.16</u> -
10	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	5,91	<u>3998.09</u> 2316,66	<u>1681.43</u> 712,18	23629	13691	<u>9938</u> 4209	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>108.51</u> 30,24
11	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	7,4	<u>9866.97</u> 1967,21	- -	73016	14557	- -	<u>16.3200</u> -	<u>120.77</u> -
12	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	7,4	<u>9866.97</u> 1967,21	- -	73016	14557	- -	<u>16.3200</u> -	<u>120.77</u> -
13	КБ1-24-1	Переміщення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] у тимчасовий відвал на відстань до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,148	<u>10656.84</u> -	<u>10656.84</u> 3400,54	1577	-	<u>1577</u> 503	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 3,19
14	КМ39-54-1	Монтаж шафи та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів шафи керування освітленням	пристрій	1	<u>34107.77</u> 3306,79	<u>2158.43</u> 815,76	34108	3307	<u>2158</u> 816	<u>24.3200</u> 5,0237	<u>24.32</u> 5,02
15	& 15095-1012-8	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 3x10 мм2	м	540	<u>194.17</u> -	- -	104852	-	- -	- -	- -
16	& 15095-1012-7 варіант 1	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 3x6 мм2	м	832	<u>89.30</u> -	- -	74298	-	- -	- -	- -
17	& 15095-1012-8 варіант 1	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 3x4 мм2	м	115	<u>62.85</u> -	- -	7228	-	- -	- -	- -
18	& С1530-1-3	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" 300 мм	м	1478	<u>4.69</u> -	- -	6932	-	- -	- -	- -
19	& С1530-14-8 варіант 1	Труба товстостінна гнучка діаметром 40мм ДКС	м	822	<u>19.21</u> -	- -	15791	-	- -	- -	- -
20	& С1530-14-8 варіант 2	Труба товстостінна гнучка діаметром 50мм ДКС	м	455	<u>24.99</u> -	- -	11370	-	- -	- -	- -
21	& С1534-355-29 варіант 1	Муфта сполучно-відгалужувальна . Магістральний кабель 15-6мм	шт	5	<u>455.08</u> -	- -	2275	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1534-355-30 варіант 1	Муфта сполучно-відгалужувальна. Магістральний кабель 16-25 мм	шт	5	<u>386.78</u> -	<u>-</u> -	1934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1547-4-1-7 варіант 1	Затискач відгалуження від центральної магістралі ЕК F Y731M	шт	56	<u>157.00</u> -	<u>-</u> -	8792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& 1504-1001-8	Шафа керування освітленням	шт	1	<u>13866.90</u> -	<u>-</u> -	13867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1303755	731212	<u>96207</u> 40318		<u>5848.1</u> 272,49
		Разом будівельні роботи, грн.					1303755				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					476336				
		всього заробітна плата, грн.					771530				
		Загальновиробничі витрати, грн.					397439				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					673,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					148723				
		Всього будівельні роботи, грн.					1701194				

		Всього по кошторису					1701194				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6794,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					920253				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]